
COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 
(provincia di Crotone) 

 
Determinazione n. 73 del Responsabile dell’area amministrativa finanziaria del 29/07/2022 

 
Oggetto: Liquidazione fornitura relativa all’acquisto di locandine per estate 

Sanmaurese – Grafiche Simone SAS  

                  
 

             CIG: CIG ZE737547EC 

 

  
Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il provvedimento sindacale  n. 3 del 09/04/2020 con il quale la sottoscritta veniva 

nominata responsabile dell’area amministrativa-finanziaria; 

Vista la delibera di C.C. n. 12  del 29/04/2022 con la quale veniva approvato il bilancio di 

previsione 2021-2023; 

Richiamata la propria determinazione n. 72 del 29/04/2022 con la quale si assumeva 

regolare impegno di spesa; 

Dato atto che si è proceduto all’acquisto di locandine pubblicitarie per la realizzazione 

dell’estate sanmaurese; 

Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita;  

Vista la fattura n. 100 del 13/07/2022 presentata dal fornitore in oggetto di € 278,10 

comprensiva di Iva; 

Di precisare che per la spesa nascente dal presente provvedimento è stato accertato 

preventivamente che il programma  di conseguenti pagamenti è compatibile con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole della finanza pubblica ( art 183, comma8 D lgs n 

267/2000)  

Vista la regolarità del DURC; 

Viste le disposizioni di legge vigenti in materia;  

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e successive mod. e integraz.; 
Visto il D. Lgs 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato alla contabilità  
 finanziaria (All 4/2); 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in premessa, di   liquidare la somma complessiva di € 278,16  sul capitolo 

101203091 missione 1 programma 2 titolo 1 macroaggregato 103 del  bilancio 2022-2024; 

Di pubblicare la presente determinazione mediante affissione all’albo pretorio on line del 

Comune  in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

Ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 10/10/2012 n. 174 convertito in L. n. 213 del 7 dicembre 

2012 la sottoscritta Dott.ssa Vittoria Barone, responsabile del servizio, previo controllo di 

regolarità amministrativa e contabile, esprime parere Favorevole di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

FINANZIARIA 

F.to–dr.ssa Vittoria BARONE- 



 

 

 

 

Sulla presente determinazione si esprime parere di regolarità contabile Favorevole. Inoltre si 

appone il Visto  attestante la copertura finanziaria della spesa  ai sensi dell’at.147 bis comma 

1 del D.L. 174/2012 convertito in L. 213 del 7 dicembre 2012 certificando che la somma  di 

€ 278,16 trova copertura sul capitolo  101203091 missione 1 programma 2 titolo 1 

macroaggregato 103 del  bilancio 2022-2024;  

 
Il responsabile del servizio finanziario 

                                                                                                        Dott.ssa Vittoria Barone  
 

 

 

 

 

Attestato di pubblicazione 
 

Si attesta  che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio in data 

________________per rimanervi quindici giorni consecutivi.   
Il responsabile dell’Albo 

                                                                                                                                       Dott.ssa Vittoria Barone  
 

 
 Indirizzo: Via San Rocco – Cap 88831 – Tel. 0962/53764 – Fax 0962/53018 P.I. e CF 00312790793 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


